令和 3 年 1 月 8 日

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）発生のお知らせ

（第１３報）

 1 月 7 日、新たに入院患者様 1 名の陽性が確認されました。

現在までに当院で確認されている陽性者数は、入院患者様 78 名、職員 11 名

となります。

 小樽市保健所の指導の下、現地対策本部を中心に感染対策を順次実施し、

感染拡大の防止に努めております。

 患者様やご家族の皆様並びにその他関係各位にはご心配をおかけし、誠に申

し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

医療法人北仁会 石橋病院

院長 白坂 知信